

Warszawa, dnia 27 września 2017 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Centralny Ośrodek Informatyki jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na „Zestawienie i dzierżawa łączy ciemnych włókien światłowodowych dla Centralnego Ośrodka Informatyki” COI-ZAK.3201.27.2017. Poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi, a także o ile wskazano w treści pisma zmieniamy treść SIWZ:

Pytanie nr 1

punkt 8 SIWZ mówi iż:

"przedmiot zamówienia musi być realizowany w oparciu o bezpośrednie połączenie światłowodowe z punktu do punktu, bez dostępu na całym odcinku do innych węzłów, rozgałęzień...."

Czy dobrze rozumiemy, iż nie są dopuszczalne rozszyca (ODF) na trasie lecz muszą być wykonane spawy 1:1 na całej trasie do punktu do punktu a Kabel fizycznie może być przeprowadzony przez mufy lub inne punkty węzłowe? (przy zachowaniu spawania 1:1 dla włókien które stanowią przedmiot zamówienia).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zmienia treść pkt. 8 Części II do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) nadając mu brzmienie:

„Przedmiot zamówienia musi być realizowany w oparciu o bezpośrednie połączenia światłowodowe z punktu do punktu tylko pomiędzy dwoma budynkami wskazanymi przez Zamawiającego to znaczy że każde włókno zostanie zespawane 1:1 na całej długości trasy a zakończenia tych włókien zostaną zaspawane na dostarczonych przez Wykonawcę patch-panelach we wskazanych przez Zamawiającego w GPD lub pracowników firmy Equinix od strony węzła wymiany ruchu miejscach. Zamawiający nie dopuszcza połączeń za pomocą pośrednich patch paneli, przełącznic światłowodowych czy innych tego typu połączeń, tj. wszystkie połączenia muszą być połączeniami stałymi. W przypadku konieczności korzystania z pomieszczeń operatorskich, innych punktów węzłowych lub muf, światłowody muszą zostać poprowadzone najkrótszą możliwą trasą z zapewnieniem w/w wymagań. Zamawiający zastrzega możliwości przeprowadzenia audytu pomieszczeń operatorskich i punktów węzłowych w celu weryfikacji spełnienia zapisów umowy. Zamawiający nie wymaga budowy nowych linii światłowodowych, dopuszcza wykorzystanie istniejących światłowodów. Potwierdzeniem będą dostarczone szczegółowe wyniki pomiarów reflektometrem dostarczone przez Wykonawcę. Zamawiający nie dopuszcza żeby połączenia spawane światłowodów były o tłumienności wyższej niż 0,05dB”.

Pytanie nr 2

W dokumencie SIWZ Część II, punkt 8 na stronie nr 26 określili Państwo następujące wymagania

„Przedmiot zamówienia musi być realizowany w oparciu o bezpośrednie połączenia światłowodowe z punktu do punktu tylko pomiędzy dwoma budynkami wskazanymi przez Zamawiającego, bez dostępu

na całym odcinku do innych węzłów, rozgałęzień. Potwierdzeniem będą dostarczone wyniki pomiaru reflektometrem dostarczone przez Wykonawcę. Niedopuszczalne są połączenia spawane o tłumienności wyższej niż 0,05dB.”

Proszę uprzejmie o doprecyzowanie, co autor miał na myśli formułując wymóg „bez dostępu na całym odcinku do innych węzłów, rozgałęzień” ?

Jak powszechnie wiadomo, sieci światłowodowe oparte są na szkieletach połączonych tzw. mufami światłowodowymi, które spinają różne relacje kabli w jedną całość.

1. Czy przedmiotem zamówienia jest poprowadzenie nowych, dedykowanych kabli, bez żadnych muf w ich relacjach od punktu A do punktu B ? Włącznie z wprowadzeniem kabli prosto do szaf rack z pominięciem jakichkolwiek przełącznic i pomieszczeń operatorskich?
2. Czy dopuszczają Państwo udział muf światłowodowych w relacji obydwu tras?
3. Czy dopuszczają Państwo możliwość wykorzystania przez Wykonawcę już istniejących tras i wykonanie jedynie łączników brakujących odcinków?
4. Proszę również o doprecyzowanie miejsca oddania usługi w węźle Equinix (nr piętra, nr szafy).
5. Czy w związku z pożądanym czasem realizacji zamówienia/usługi zdają sobie Państwo sprawę, iż ustalanie tzw. warunków technicznych z właścicielami kanalizacji m.in. Orange Polska może trwać do 3 miesięcy od zgłoszenia zapotrzebowania? Okres oddania usługi do 15 listopada 2017 roku w żaden sposób nie koreluje z możliwościami techniczno-formalnymi takiego przedsięwzięcia?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 1 modyfikując treść pkt. 8 Części II do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia).

Odpowiedź na pytanie nr 2 Ad. 1:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 1 modyfikując treść pkt. 8 Części II do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia).

Odpowiedź na pytanie nr 2 Ad. 2:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 1 modyfikując treść pkt. 8 Części II do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia).

Odpowiedź na pytanie nr 2 Ad. 3:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w odpowiedzi na pytanie nr 1 modyfikując treść pkt. 8 Części II do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia).

Odpowiedź na pytanie nr 2 Ad. 4:

Zamawiający przekaze informacje w przedmiotowym zakresie, po podpisaniu umowy z Wykonawcą. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2 Ad. 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dyrektor
Departamentu Finansów i Administracji

Katarzyna Wcisłowska